

محمد امین / زندگانی و شخصیت پیامبر اعظم

موضوع: پیامبران - تاریخ اسلام - زندگی نامه...



موضوع: پیامبران - تاریخ اسلام - زندگی نامه

نویسنده: علیرضا یوسفی

ناشر: میثم تمار

نوبت چاپ: اول

تعداد صفحات: 200 صفحه

تیراژ: 3300 نسخه

قطع: رقعی

قیمت: 14000 ریال

معرفی کتاب:

گزارشی مختصر از جوانب زندگی، سیره و آموزه‌های پیامبر (ص) اسلام است که طی 5 فصل و با استناد به آیات و روایات و اسناد تاریخی نگارش یافته است. هدف این کتاب روشن ساختن روش مبارزاتی پیامبر است و دفاع وی از حقیقت و اسلام و مشکلاتی که در این راه برایش به وجود آوردند؛ مشکلاتی که در دنیای کنونی هم وجود دارد و زندگی و سیره پیامبر الگویی مناسبی است برای پیدا کردن شیوه برخورد با مشکلات. ولادت، عصمت، خاتمیت، بعثت، هجرت، جنگ‌ها و عشق و ایثار پیامبر عمده‌ترین موضوعات کتاب هستند.

کتابی که اکنون در برابر شما است، خلاصه‌ای از زندگی پیامبر اکرم (ص) می‌باشد، و درباره مسائل و مشکلات گوناگونی که در زمان آن حضرت و زمان ما بوقوع می‌پیوندد مورد طرح و گفتگو قرار می‌دهد.

در این کتاب می‌خوانیم پس از طرح مسائل مختلف و اثبات راه حل آنها نظریه اسلام عزیز را مورد توجه قرار داده و بخوبی روشن ساختیم که کتاب حاضر تحت عنوان محمد امین بیانکننده و قانعکننده نظریات علاقمندان و خوانندگان محترم خواهد بود.

تاریخ‌نویسی که بخواند پیرامون شخصیت پیامبر بزرگوار اسلام مطالبی بنویسد، وقتی بخوبی از عهده آن برخوردار آمد که تمام حوادث و شرائط آن زمان را نیز بخوبی بیان نماید.

و مسلم است که از بدو تولد آن بزرگوار تا تشکیل حکومت آن حضرت و مبارزه با ظلم و فساد و جنایت و بیعدالتی جامعه آن روز بپیموده و آنی باشد، بلکه مقدمات زیاد و شرائط گوناگونی نیاز داشته است.

بدیهی است که یکی از مهمترین بحث کتاب حاضر همان دلائل کافی و مدارک قابل قبولی است که جمع‌آوری شده تا همه مسائل مورد نیاز برای خوانندگان محترم قابل قبول واقع گردد.

پس از تألیف کتاب حاضر، مدتی در نظر داشتم مقدمه‌های برای آن بنویسم تا موضوعات مورد بحث و اینکه چگونه کتاب حاضر را به رشته تحریر در آوردم، بیان نمایم.

ولی بفکر رسید که کتاب حاضر مقدمه نمی‌خواهد، و آن را همانطوری که هست، بدون مقدمه، بچاپ برسانم، برای اینکه اگر مقدمه‌های به آن معنی که معمول است مینویسم، ناچار بودم و در این مرحله وارد می‌شدم که چه اشخاص و نویسندگان محترمی در این زمینه بحث کرده‌اند و چه مطالبی نوشته‌اند، و این خود به تنهایی بحث مفصلی را بدنبال خواهد داشت و موجب خستگی خوانندگان محترم می‌گردد.

لیکن کتاب حاضر با ترتیب خاص و با بیان روشن و روش ساده به رشته تحریر در آوردم تا تاریخ زندگی پیامبر اکرم از جهات مختلف مورد بحث و بررسی قرار گیرد و در اختیار علاقمندان محترم گذاشته شود.

امیدوارم با توجه و عنایت خداوند منان و توجهات خاص آن حضرت و ولیش امام زمان ارواحنا فداه مباحث کتاب حاضر مورد استفاده و بهره‌برداری علاقمندان آن حضرت قرار گیرد انشاء الله.